
СОВЕТ НЕКОММЕРЧЕСКИХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ 

при Думе г.о.Тольятти VIII созыва
Самарская область, г.Тольятти, 

Центральная площадь, 4, 8(8482) 52-67-96 
<office@duma-tlt.ru>

РЕШЕНИЕ
№2 от 01.02.2024

О количестве, наименовании и вопросах ведения 
комиссий Совета некоммерческих организаций при Думе 

городского округа Тольятти VIII созыва

Рассмотрев предложения членов Совета некоммерческих организаций 
при Думе городского округа Тольятти VIII созыва (далее -  Совет НКО) о 
количестве, наименованиях и вопросах ведения комиссий Совета, Совет НКО

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие комиссии Совета НКО:
1) Комиссия по вопросам здравоохранения и социальной поддержки;
2) Комиссия по вопросам образования, физической культуры, спорта и 

молодежной политики;
3) Комиссия по вопросам культуры;
4) Комиссия по вопросам коммунального хозяйства, благоустройства 

и экологии;
5) Комиссия по вопросам бюджета, национальных проектов и 

местного самоуправления.
2. Отнести к вопросам ведения комиссий Совета НКО вопросы в 

соответствующих сферах социально-экономической деятельности, 
отнесенные к компетенции Думы федеральными законами, законами 
Самарской области, Уставом городского округа, другими нормативными 
правовым актами органов местного самоуправления.

Председатель 
Думы городского округа Тольятти, 
председатель Совета НКО при Думе С.Ю.Рузанов

mailto:office@duma-tlt.ru

